Rotomartillo SDS Max 6 kg 7 J 1100 W, Truper Expert

Cédigo: 100868 Clave: RMAX-7NX

® N o AN W N R

W W W W W W N NN NN NDODDN DD NN P R R R R R R R e
a B ® NP O VOV © N 00 1 &R W N B O Vv O L1 DN W N B O

w
o

946147
946148
946149
946150
946151
946152
946153
946154
946155
946156
946157
946158
946159
946160
946161
946162
946163
946164
946165
946166
946167
946168
946169
946170
946171
946172
946173
946174
946175
946176
946177
946178

946179
946180

R1-RMAX-7NX
R2-RMAX-7NX
R3-RMAX-7NX
R4-RMAX-7NX
R5-RMAX-7NX
R6-RMAX-7NX
R7-RMAX-7NX
R8-RMAX-7NX
R10-RMAX-7NX
R11-RMAX-7NX
R12-RMAX-7NX
R13-RMAX-7NX
R14-RMAX-7NX
R15-RMAX-7NX
R16-RMAX-7NX
R1I8RMAX-7NX
R19-RMAX-7NX
R20-RMAX-7NX
R21-RMAX-7NX
R22-RMAX-7NX
R23-RMAX-7NX
R24-RMAX-7NX
R25-RMAX-7NX
R26-RMAX-7NX
R27-RMAX-7NX
R28-RMAX-7NX
R29-RMAX-7NX
R30-RMAX-7NX
R31-RMAX-7NX
R32-RMAX-7NX
R33-RMAX-7NX
R34-RMAX-7NX

R35-RMAX-7NX
R36-RMAX-7NX

Descripcion
Tapa protectora
Funda flexible
Carcasa
Anillo de bloqueo @2x@25.5
Funda de bloqueo
Resorte de bloq. @2.5x@42.5x74
Base de resorte
Tor. cbz allen con arandela de pres.M5x25
Carcasa frontal
Sello empaque @14x@2.5
Selector de funcion
Anillo de retencién @18
Seguro selector
Tope de resorte 7x10
Perilla selectora
Anillo de fieltro @45x@40x3.5
Reten @35x@51x6
Arandela @55x@45x1
Baston de martillo
Guias de cilindro de baston @8x19.3
Sello empaque @26x@2.1
Resorte funda de cilindro @2x@31x80
Ens. martillo de impacto
Balin @7.14
Anillo de bloqueo @32x@2
Balero de bolas 6907
Cilindro
Cufiero
Asiento de resorte @42x@32.4x1.5
Resorte de embrague @1.8x@36x80
Arandela de embrague @47x@54.5x7
Embrague 1
Asiento de resorte trinquete @55x40x1.5
Resorte de trinquete @2x@45.4x30

o Linea de comunicacién directa
% CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
A 5
B

= 800'018'7873 En México



Rotomartillo SDS Max 6 kg 7 J 1100 W, Truper Expert

Descripcion

Cédigo: 100868 Clave: RMAX-7NX

&7 946181
38 946182
39 946183
40 946184
41 946185
42 946186
43 946187
44 946188
45 946189
46 946190
47 946191
48 946192
49 946193
50 946194
51 946195
52 946196
53 946197
54 946198
55 946199
56 946200
57 946201
58 946202
59 946203
60 946204
61 946205
62 946206
63 946207
64 946208
65 946209
66 946210
79 946211
80 946212
81 946213

R37-RMAX-7NX
R38-RMAX-7NX
R39-RMAX-7NX
R40-RMAX-7NX
R41-RMAX-7NX
R42-RMAX-7NX
R43-RMAX-7NX
R44-RMAX-7NX
R45-RMAX-7NX
R46-RMAX-7NX
R47-RMAX-7NX
R48-RMAX-7NX
R49-RMAX-7NX
R50-RMAX-7NX
R51-RMAX-7NX
R52-RMAX-7NX
R53-RMAX-7NX
R54-RMAX-7NX
R55-RMAX-7NX
R56-RMAX-7NX
R57-RMAX-7NX
R58-RMAX-7NX
R59-RMAX-7NX
R60-RMAX-7NX
R61-RMAX-7NX
R62-RMAX-7NX
R63-RMAX-7NX
R64-RMAX-7NX
R65-RMAX-7NX
R66-RMAX-7NX
R79-RMAX-7NX
R80-RMAX-7NX
R81-RMAX-7NX

Anillo de triquete
Forro
Engrane conico 1# diente
Pistéon de impacto con empaque
Sello empaque @26x@3.1
Piston
Perno de piston
Sello empaque @17.7x@1.5
Ensamble de biela
Balero de agujas HK081410
Sello empaque @59x@2
Anillo de retencién @47
Rodamiento de lubricaciéon
Caja de engrande para velocidad
Sello empaque @57x@1.5
Tapa de tanque de aceite
Tornillo cbz phillips M4x12
Sello de empaque @19.8x@2.1
Cubierta de caja
Tornillo cbz phillips M5x25
Eje de manivela
Cufiero 4x12
Retén @20x@28x4.5
Balero de bolas 6202
Tapa de balero
Tornillo cbz. allen M4x12
Buje de manivela
Engrane de ciglienal
Anillo de retencién @12
Ens. embrague de velocidadea
Balero de bolas 627
Arandela para balero @22x@14x0.5

Sello empaque

O =B 66 @-oi= 30

w

52 5
41,42 43 44 45 46,47 48 49 5o 51 e

N

37 38139 [40

O{3E) 0} E)modano==

Linea de comunicacién directa
% CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
%] 5
B

= 800'018'7873 En México



Rotomartillo SDS Max 6 kg 7 J 1100 W, Truper Expert

Cédigo: 100868 Clave: RMAX-7NX

82
83
84
85
89
90
91
92
94
95
96
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

117

118

119

120

130

131

132

946214
946215
946216
946217
946218
946219
946220
946221
946222
946223
946224
946225
946226
946227
946228
946229
946230
946231
946232
946233
946234
946235
946236
946237
946238
946239
946240
946241
946242
946243
946244
946245
946246
946247

R82-RMAX-7NX
R83-RMAX-7NX
R84-RMAX-7NX
R85-RMAX-7NX
R89-RMAX-7NX
R90-RMAX-7NX
R91-RMAX-7NX
R92-RMAX-7NX
R94-RMAX-7NX
R95-RMAX-7NX
R96-RMAX-7NX
R97-RMAX-7NX
R100-RMAX-7NX
R101-RMAX-7NX
R102-RMAX-7NX
R103-RMAX-7NX
R104-RMAX-7NX
R105-RMAX-7NX
R106-RMAX-7NX
R107-RMAX-7NX
R108-RMAX-7NX
R109-RMAX-7NX
R110-RMAX-7NX
R111-RMAX-7NX
R112-RMAX-7NX
R113-RMAX-7NX
R114-RMAX-7NX
R117-RMAX-7NX
R118-RMAX-7NX
R119-RMAX-7NX
R120-RMAX-7NX
R130-RMAX-7NX
R131-RMAX-7NX
R132-RMAX-7NX

Descripcion
Tapa de caja
Balero de bolas 6001
Guia de ventilador
Ens. armadura 110-120V con ventilador
Tornillo cbz hex con phillips st4.8x58
Campo 110-120V
Carcasa de motor
Porta carbones
Resorte de carbén
Tornillo cbz phillips st4.2x16
Deflector
Cubierta de ventilador
Tornillo cbz phillips st4.2x18
Regulador de velocidades 110-120V
Tornillo cbz phillips st5.5x30
Arandela plana @5.3x30
Indicador de luz
Base de manija principal
Resorte de absorcion de impacto
Funda de resorte
Manija principal
Inteeruptor 110-120V
Cubierta de manija
Tornillo cbz allen M5x16
Tapdn con rosca
Tornillo cbz phillips st5.5x25
Plato de fija de manija
Tornillo cbz phillips st3.5x16
Opresor de cable
Protector de cable
Cable de alimentacién
Sello empaque @27.5x@2
Arandela plana de balero @24x@12.1x0.5
Arandela plana de balero @27x@12.1x0.5

Linea de comunicacién directa
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER

800'018'7873 En México



